Директору студенческого городка
Войтону Ф.Е.

от студента группы [номер группы] ФИТиП
[Фамилия Имя Отчество]

тел. _________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место и регистрацию в общежитии на период
обучения в связи с тем, что я являюсь иногородним студентом (место
постоянной регистрации ___________________________________________
_______________________________________________________________).

*[Прилагаемые документы:
При необходимости указать прилагаемые документы, например, справка о
потери кормильца и аналогичные]

[Дата]         [Подпись]